
 
 
 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0404.01/25- PE. 

DO TIPO: MENOR PREÇO. 

Nº Processo: 0404.01/25. ORIGEM DA LICITAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA 

DO ACARAÚ/CE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

IMPLANTAÇÃO E CESSÃO DE LICENÇA DE USO DE DIVERSOS SISTEMAS 

INFORMATIZADOS, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ, 

CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. Entrega das Propostas: a partir de 

07/04/2025 no site www.licitanet.com.br. Abertura das Propostas: 22/04/2025 às 10h00 no 

site www.licitanet.com.br . O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados 

para consulta no portal de Licitações do Tribuna de Contas do Estado do Ceará e no sítio 

oficial do Município, o www.licitanet.com.br, e no Portal Nacional de Contratações Públicas 

(pncp.gov.br) assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: 

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações pelo e-mail informado no rodapé do 

edital.  

Santana do Acaraú/Ce, 07 de Abril de 2025.  

 

Ana Jacqueline Vasconcelos Ponte Carneiro 

Pregoeiro Oficial  

 

Publica-se nos Jornais: 

Jornal de Grande Circulação 

Diário Oficial do Estado do Ceará 

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal 

Sítio da Prefeitura Municipal e Da Câmara Municipal  

PNCP 

 

 

 

 

 

http://www.licitanet.com.br/

